[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021                                                                                №359
с. Ребриха

О внесении изменений  в постановление Администрации района от 01.10.2019 № 552 «Об учреждении премии главы Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко педагогическим работникам»
В связи с приведением постановления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 01.10.2019 № 552 «Об учреждении премии главы Ребрихинского района имени Т.П. Литвиненко педагогическим работникам» следующие изменения:

пункт 3 постановления признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы района                                                                                     В.Ю.Захаров
Управляющий делами Администрации района                                 В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по образованию                                             Е.А.Карпова

Начальник сектора юридического отдела                                      И.Ю.Селиванова
Наталья Владимировна Яшкова
8(38582)21546